
Přehled schválených finančních dotací z Dotačního programu města 
Jindřichův Hradec na podporu volnočasových aktivit dětí a mládeže 

z rozpočtu města na rok 2021  
  

 
Opatření č. 1: Příspěvek na celoroční činnost organizacím, které se zabývají 

volnočasovými aktivitami dětí a mládeže 
 
 

Název žadatele Scválená výše dotace v Kč 

1. Dům dětí a mládeže. Jindřichův Hradec, Růžová 10 32 250,- 

2. Otevřená OKNA, z. ú. 13 500,- 

3. Spolek Radouňáček 11 250,- 

4. 
Český rybářský svaz, z. s., místní organizace J. 

Hradec 
7 500,- 

5. 
SKAUT – český skauting A. B. S., středisko Pětilisté 

růže J. Hradec 
17 250,- 

6. 
Pionýr, z. s. – Pionýrská skupina 8. března 

Jindřichův Hradec 
17 250,- 

7. Pionýr, z. s. – Pionýrská skupina Jindřichův Hradec 17 250,- 

8. YMCA Jindřichův Hradec 24 750,- 

9. ZUŠ Vítězslava Nováka J. Hradec 13 500,- 

10.  Klub PATHFINDER, z. s. 5 250,- 

11. 
Motion crew 

 Jindřichův Hradec, z. s. 
10 000.- 

12. 
Junák – český skaut, středisko Zlatá růže Jindřichův 
Hradec, z. s. 

52 500,- 

CELKEM 222 250,- 

 
 

 
 
 
 
 
 



Opatření č. 2: Příspěvek na jednorázové akce pořádané ve městě J. Hradec a 
na účast na akcích při reprezentaci města 

 
 

Název žadatele Název projektu 
Schválená výše dotace 

v Kč 

1. ProPolíkno, z. s. 

- Autodráhyáda 
- Vítání prázdnin 
- Dětský den 
- Ukončení prázdnin 
- Mikulášská nadílka 

10 000,- 

2. Roman Soudek 
- 8. ročník modelářské soutěže Junior kit 2021 
– 13. 3. 2021 

0,- 

3. Otevřená OKNA, z. ú. - Letní tábor pro handicapované 20 000,- 

4. Bobeláček z. s. 

- Pálení čarodějnic 
- Vítání léta 
- Dětský den 
- Mikulášská besídka 

8 000,- 

5. DDM J. Hradec 
- Pořádání soutěží s dopravní tématikou a 
provoz mobilního DDH 

15 000,- 

6. 
Spolek Děbolínský 

medvídek, z. s. 

- Dětský den 
- Václavské posvícení –   drakyáda 
- Mikulášská besídka 

6 000,- 

7. AC Buk z.s. 

- Velikonoční dílnička 
- Pálení čarodějnice, lampionový průvod 
- Dětský den 
- Ukončení prázdnin 
 -Drakyáda 
- Vánoční tvoření 

14 000,- 

8. 
Radouňka žije, 

z. s. 

- Výšlap s poznávací soutěží 
- Dětský den 
- Sportovní dětské odpoledne 
- Drakyáda 
- Mikulášská nadílka 

10 000,- 

CELKEM 83 000,- 

 
 72 tis. Kč přesunuto do 2. výzvy GP města Jindřichův Hradec na podporu volnočasových 

aktivit dětí a mládeže opatření č. 2 – Příspěvek na jednorázové akce pořádané ve městě 
J. Hradec a na účast na akcích při reprezentaci města reprezentaci města 

 

 
 
 
 
 
 



Opatření č. 3: Příspěvek na pořízení nebo zhodnocení dlouhodobého 
hmotného majetku 

 
 

Název žadatele 
Název projektu Schválená výše dotace v 

Kč 

1. 
Pionýr, z. s. – Pionýrská skupina 8. 

března  Jindřichův Hradec 

Rekonstrukce 
elektroinstalace v klubovně 

Husova 1151/II 
0,- 

2. 
Společnost přátel ZUŠ Vítězslava 

Nováka J. Hradec, z. s. 

Pořízení jemného 
měděného tympánu 
s jemnou dolaďovací 
technikou zn. ADAMS 

40 000,- 

3. 
Junák – český skaut, středisko Zlatá 

růže Jindřichův Hradec, z. s.  
Pořízení velkého typu 
hangár 530 x 840 cm 

40 000,- 

CELKEM 80 000,- 

 
 

* Úspěšní žadatelé o poskytnutí finančních dotací z 
Dotačního programu města Jindřichův Hradec na 
podporu volnočasových aktivit dětí a mládeže z 
rozpočtu města na rok 2021 budou písemně vyzváni 
k podpisu veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací 
uvedených v přehledu. 
 


